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Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zam wienia 700 000'00 zł brutto

Zbiorcze zestawien ie ofert
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(data i podplś osoly sporządzającejprotokił)

60 mies.

60 mies.

60 mies.

60 mies.

Termin gwarancji
jakościCena zł (brutto)

1 094 700,00

1 222 589,25

1224957,00

1171653,72

BLEJKAN S.A., ul. Transpoľtowa 25, 70-715 Szczecin

UNIMARK Sp. z o.o., ul. Niwy 38, 34-100 Wadowice

AarsIeff Sp. z o.o., Al. Wyścigowa 6' 02_68ĺ Warszawa

Nazwa (firma) iadres wykonawcy

Firma HandIowo-Usługowa |NSTBUD Stanisław Boguta Społka Jawna, Nieznanowice 50, 32420
Gdw

Numer
oferty

1
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